Austria | Switzerland | Germany
LED
EINBAUSPOTS
22 3332
LED SPOTSLED SPOTS
SPOTY
Einbaustrahler aus Aluminium, in verschiedenen Gehäusefarben erhältlich, schwenkbar oder
starr rückversetzt, mit verschiedenen LED Einsätzen bestückbar, auch mit neuer LED-Technik

m
LED Einsatz 7W WarmDIM
Ø 78mm
DA Ø 68mm
 8
6m
m
ET
 9
6m
m
LED Einsatz 13W WarmDIM
LED Einsatz Tunable White
Artikelnummer Farbe DALI
PUSH Leistung Lichtfarbe Lichtstrom Primär Sekundär Winkel CRI
LW25-R-07-2700-1- 1 2 7W 2700K 840lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-R-07-3000-1- 1 2 7W 3000K 879lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-R-07-4000-1- 1 2 7W 4000K 905lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-R-10-2700-1- 1 2 10W 2700K 1199lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-R-10-3000-1- 1 2 10W 3000K 1255lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-R-10-4000-1- 1 2 10W 4000K 1305lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-R-07-2200-1- 1 2 7W 1800K - 3000K 530lm 230V 350mA 30° CRI>90
LW25-R-13-2200-1- 1 2 13W 1800K - 3000K 900lm 230V 350mA 30° CRI>90
LW25-R-10-TW-1- 1 2 10W 2700K - 5700K 900-930lm 230V 350mA 30° CRI>90
2
D DALI/PUSH
1
B schwarz

m
LED Einsatz 7W WarmDIM
Ø 85mm
DA Ø 68mm
 9
0m
m
ET
 10
0m
m
LED Einsatz 13W WarmDIM
LED Einsatz Tunable White
Artikelnummer Farbe DALI
PUSH Leistung Lichtfarbe Lichtstrom Primär Sekundär Winkel CRI
LW25-R0-07-2700-1- 1 2 7W 2700K 840lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-R0-07-3000-1- 1 2 7W 3000K 879lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-R0-07-4000-1- 1 2 7W 4000K 905lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-R0-10-2700-1- 1 2 10W 2700K 1199lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-R0-10-3000-1- 1 2 10W 3000K 1255lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-R0-10-4000-1- 1 2 10W 4000K 1305lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-R0-07-2200-1- 1 2 7W 1800K - 3000K 530lm 230V 350mA 30° CRI>90
LW25-R0-13-2200-1- 1 2 13W 1800K - 3000K 900lm 230V 350mA 30° CRI>90
LW25-R0-10-TW-1- 1 2 10W 2700K - 5700K 900-930lm 230V 350mA 30° CRI>90
2
D DALI/PUSH
1
B schwarz

m
LED Einsatz 7W WarmDIM
78mm
DA Ø 68mm
 8
6m
m
ET
 9
6m
m
LED Einsatz 13W WarmDIM
LED Einsatz Tunable White
Artikelnummer Farbe DALI
PUSH Leistung Lichtfarbe Lichtstrom Primär Sekundär Winkel CRI
LW25-S-07-2700-1- 1 2 7W 2700K 840lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-S-07-3000-1- 1 2 7W 3000K 879lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-S-07-4000-1- 1 2 7W 4000K 905lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-S-10-2700-1- 1 2 10W 2700K 1199lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-S-10-3000-1- 1 2 10W 3000K 1255lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-S-10-4000-1- 1 2 10W 4000K 1305lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-S-07-2200-1- 1 2 7W 1800K - 3000K 530lm 230V 350mA 30° CRI>90
LW25-S-13-2200-1- 1 2 13W 1800K - 3000K 900lm 230V 350mA 30° CRI>90
LW25-S-10-TW-1- 1 2 10W 2700K - 5700K 900-930lm 230V 350mA 30° CRI>90
2
D DALI/PUSH
1
B schwarz

m
LED Einsatz 7W WarmDIM
Ø 80mm
DA Ø 68mm
 10
6m
m
ET
 11
6m
m
LED Einsatz 13W WarmDIM
LED Einsatz Tunable White
Artikelnummer Farbe DALI
PUSH Leistung Lichtfarbe Lichtstrom Primär Sekundär Winkel CRI
LW25-R2-07-2700-1- 1 2 7W 2700K 840lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-R2-07-3000-1- 1 2 7W 3000K 879lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-R2-07-4000-1- 1 2 7W 4000K 905lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-R2-10-2700-1- 1 2 10W 2700K 1199lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-R2-10-3000-1- 1 2 10W 3000K 1255lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-R2-10-4000-1- 1 2 10W 4000K 1305lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-R2-07-2200-1- 1 2 7W 1800K - 3000K 530lm 230V 350mA 30° CRI>90
LW25-R2-13-2200-1- 1 2 13W 1800K - 3000K 900lm 230V 350mA 30° CRI>90
LW25-R2-10-TW-1- 1 2 10W 2700K - 5700K 900-930lm 230V 350mA 30° CRI>90
2
D DALI/PUSH
1
BB schwarz/schwarz

5m
m
LED Einsatz 7W WarmDIM
80mm
 10
6m
m
ET
 11
6m
m
LED Einsatz 13W WarmDIM
LED Einsatz Tunable White
Artikelnummer Farbe DALI
PUSH Leistung Lichtfarbe Lichtstrom Primär Sekundär Winkel CRI
LW25-S2-07-2700-1- 1 2 7W 2700K 840lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-S2-07-3000-1- 1 2 7W 3000K 879lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-S2-07-4000-1- 1 2 7W 4000K 905lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-S2-10-2700-1- 1 2 10W 2700K 1199lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-S2-10-3000-1- 1 2 10W 3000K 1255lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-S2-10-4000-1- 1 2 10W 4000K 1305lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-S2-07-2200-1- 1 2 7W 1800K - 3000K 530lm 230V 350mA 30° CRI>90
LW25-S2-13-2200-1- 1 2 13W 1800K - 3000K 900lm 230V 350mA 30° CRI>90
LW25-S2-10-TW-1- 1 2 10W 2700K - 5700K 900-930lm 230V 350mA 30° CRI>90
10
LED Einsatz 7W/10W
07
LED Einsatz 7W WarmDIM

m
LED Einsatz 7W WarmDIM
Ø 95mm
DA Ø 80mm
 10
7m
m
ET
 11
7m
m
LED Einsatz 13W WarmDIM
LED Einsatz Tunable White
Artikelnummer Farbe DALI
PUSH Leistung Lichtfarbe Lichtstrom Primär Sekundär Winkel CRI
LW25-R3-07-2700-1- 1 2 7W 2700K 840lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-R3-07-3000-1- 1 2 7W 3000K 879lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-R3-07-4000-1- 1 2 7W 4000K 905lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-R3-10-2700-1- 1 2 10W 2700K 1199lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-R3-10-3000-1- 1 2 10W 3000K 1255lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-R3-10-4000-1- 1 2 10W 4000K 1305lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-R3-07-2200-1- 1 2 7W 1800K - 3000K 530lm 230V 350mA 30° CRI>90
LW25-R3-13-2200-1- 1 2 13W 1800K - 3000K 900lm 230V 350mA 30° CRI>90
LW25-R3-10-TW-1- 1 2 10W 2700K - 5700K 900-930lm 230V 350mA 30° CRI>90
LED IP20 230V SELV F
2
D DALI/PUSH
1

m
LED Einsatz 7W WarmDIM
Ø 85mm
DA Ø 68mm
 8
7m
m
ET
 9
7m
m
LED Einsatz 13W WarmDIM
LED Einsatz Tunable White
Artikelnummer Farbe DALI
PUSH Leistung Lichtfarbe Lichtstrom Primär Sekundär Winkel CRI
LW25-R7-07-2700-1- 1 2 7W 2700K 840lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-R7-07-3000-1- 1 2 7W 3000K 879lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-R7-07-4000-1- 1 2 7W 4000K 905lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-R7-10-2700-1- 1 2 10W 2700K 1199lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-R7-10-3000-1- 1 2 10W 3000K 1255lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-R7-10-4000-1- 1 2 10W 4000K 1305lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-R7-07-2200-1- 1 2 7W 1800K - 3000K 530lm 230V 350mA 30° CRI>90
LW25-R7-13-2200-1- 1 2 13W 1800K - 3000K 900lm 230V 350mA 30° CRI>90
LW25-R7-10-TW-1- 1 2 10W 2700K - 5700K 900-930lm 230V 350mA 30° CRI>90
2
D DALI/PUSH
1
B schwarz

m
LED Einsatz 7W WarmDIM
Ø 82mm
DA Ø 77mm
 12
4m
m
ET
 13
4m
m
LED Einsatz 13W WarmDIM
LED Einsatz Tunable White
Artikelnummer Farbe DALI
PUSH Leistung Lichtfarbe Lichtstrom Primär Sekundär Winkel CRI
LW25-R5-07-2700-1- 1 2 7W 2700K 840lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-R5-07-3000-1- 1 2 7W 3000K 879lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-R5-07-4000-1- 1 2 7W 4000K 905lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-R5-10-2700-1- 1 2 10W 2700K 1199lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-R5-10-3000-1- 1 2 10W 3000K 1255lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-R5-10-4000-1- 1 2 10W 4000K 1305lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-R5-07-2200-1- 1 2 7W 1800K - 3000K 530lm 230V 350mA 30° CRI>90
LW25-R5-13-2200-1- 1 2 13W 1800K - 3000K 900lm 230V 350mA 30° CRI>90
LW25-R5-10-TW-1- 1 2 10W 2700K - 5700K 900-930lm 230V 350mA 30° CRI>90
2
D DALI/PUSH
1
B schwarz

m
LED Einsatz 7W WarmDIM
Ø 85mm
DA Ø 77mm
LED Einsatz 13W WarmDIM
LED Einsatz Tunable White
 11
1m
m
ET
 12
1m
m
Artikelnummer Farbe DALI
PUSH Leistung Lichtfarbe Lichtstrom Primär Sekundär Winkel CRI
LW25-R6-07-2700-1- 1 2 7W 2700K 840lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-R6-07-3000-1- 1 2 7W 3000K 879lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-R6-07-4000-1- 1 2 7W 4000K 905lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-R6-10-2700-1- 1 2 10W 2700K 1199lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-R6-10-3000-1- 1 2 10W 3000K 1255lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-R6-10-4000-1- 1 2 10W 4000K 1305lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-R6-07-2200-1- 1 2 7W 1800K - 3000K 530lm 230V 350mA 30° CRI>90
LW25-R6-13-2200-1- 1 2 13W 1800K - 3000K 900lm 230V 350mA 30° CRI>90
LW25-R6-10-TW-1- 1 2 10W 2700K - 5700K 900-930lm 230V 350mA 30° CRI>90
2
D DALI/PUSH
1
B schwarz

m
LED Einsatz 7W WarmDIM
DA  Ø 80mm
 125mm
 10
8m
m
ET
 11
8m
m
LED Einsatz 13W WarmDIM
LED Einsatz Tunable White
Artikelnummer Farbe DALI
PUSH Leistung Lichtfarbe Lichtstrom Primär Sekundär Winkel CRI
LW25-RFS-07-2700-1- 1 2 7W 2700K 840lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-RFS-07-3000-1- 1 2 7W 3000K 879lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-RFS-07-4000-1- 1 2 7W 4000K 905lm 230V 180mA 30° CRI>90
LW25-RFS-10-2700-1- 1 2 10W 2700K 1199lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-RFS-10-3000-1- 1 2 10W 3000K 1255lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-RFS-10-4000-1- 1 2 10W 4000K 1305lm 230V 250mA 30° CRI>90
LW25-RFS-07-2200-1- 1 2 7W 1800K - 3000K 530lm 230V 350mA 30° CRI>90
LW25-RFS-13-2200-1- 1 2 13W 1800K - 3000K 900lm 230V 350mA 30° CRI>90
LW25-RFS-10-TW-1- 1 2 10W 2700K - 5700K 900-930lm 230V 350mA 30° CRI>90
2
D DALI/PUSH
1
B schwarz

3030 31313130
LED SPOTSLED SPOTS
SPOTY ROUND MINI, SCHWENKBAR
Ø 78mm Ø 78mm
DA Ø 68mm
33
m
m
 E
T
45
m
m
Artikelnummer Farbe DALI
PUSH Leistung Lichtfarbe Lichtstrom Primär Sekundär Winkel CRI
LW25-RM-05-2700-30 1 2 5W 2700K 460lm 230V 500mA 30° CRI>90
LW25-RM-05-3000-30 1 2 5W 3000K 512lm 230V 500mA 30° CRI>90
B
schwarz
S
alu gebürstet

  3
0m
m
DA Ø 36mm
Ø 40mm
58
m
m
 E
T6
8m
m
DA Ø 46mm
Ø 51mm
Artikelnummer Farbe Leistung Lichtfarbe Lichtstrom Primär Sekundär Winkel CRI
LW-NINO1-02-2700-26- 1 2,1W 2700K 142lm 100 ~ 230V AC 700mA 26° CRI>90
LW-NINO1-02-3000-26- 1 2,1W 3000K 168lm 100 ~ 230V AC 700mA 26° CRI>90
LW-NINO1-02-4000-26- 1 2,1W 4000K 196lm 100 ~ 230V AC 700mA 26° CRI>90
LW-NINO2-03-2700-36- 1 3,2W 2700K 222lm 100 ~ 230V AC 350mA 36° CRI>90
LW-NINO2-03-3000-36- 1 3,2W 3000K 269lm 100 ~ 230V AC 350mA 36° CRI>90
LW-NINO2-03-4000-36- 1 3,2W 4000K 278lm 100 ~ 230V AC 350mA 36° CRI>90
LW-NINO3-06-2700-24- 1 6,3W 2700K 429lm 100 ~ 230V AC 700mA 24° CRI>90
LW-NINO3-06-3000-24- 1 6,3W 3000K 486lm 100 ~ 230V AC 700mA 24° CRI>90
LW-NINO3-06-4000-24- 1 6,3W 4000K 489lm 100 ~ 230V AC 700mA 24° CRI>90
W
weiß
B
schwarz